
oy]
ZARZĄDZENIE NR

WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO

z dniafr t? lipca 2018 r. 

w sprawie przeprowadzenia kontroli w trybie uproszczonym w Powiatowym Centrum 

Zdrowia Sp. z o. o., ul. Morcinka 7, 59-600 Lwówek Śląski

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 
w województwie (Dz.U. z 2017 r. poz. 2234) w związku z art. 51 ustawy z dnia 
15 lipca 2011 r. o kontroli w administracji rządowej (Dz. U. z Nr 185, poz. 1092) 
art. 111 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. z 2018 r. poz. 
160 z późn, zm.) oraz art. 31 ust.l pkt 2) i art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 8 września 2006 r.
0 Państwowym Ratownictwie Medycznym (Dz.U. z 2017 r. poz. 2195 z późn. zm.) zarządza 
się, co następuje:

§ 1.

Przeprowadzić kontrolę w trybie uproszczonym w w Powiatowym Centrum Zdrowia Sp. z o. 
o., ul. Morcinka 7, 59-600 Lwówek Śląski w związku z realizacją zadań z zakresu 
prawidłowości funkcjonowania jednostki systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne, 
organizacją udzielania świadczeń zdrowotnych, poprawnością prowadzenia dokumentacji oraz 
zgodnością z wytycznymi ujętymi w wojewódzkim planie działania systemu Państwowe 
Ratownictwo Medyczne.

§ 2.
Czas trwania kontroli ustalam do dnia 31 sierpnia 2018 r.

§3.

Kontrolę przeprowadzą imiennie upoważnieni pracownicy Wydziału Bezpieczeństwa
1 Zarządzania Kryzysowego Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu.

§4.

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 
Kryzysowego Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu.

§5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

^OJLWoJA L/*L>Li\ OSLĄSKI

 T
Paweł HreniaK


